
slij -v> A
■

■
Vyřizuje/teL:

Č.j.: MIIMP 1494839/2020

OBJEDNÁVKA OBJ/OCP/54/10/00358/2020č. CES

Dodavatel: Czech Photo Centre s.r.o.Objednatel:

sídlo:sídlo:

04844025

PRA 
PRA
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

tel. spojeni: 
e-mail:

IČ: 04844025
DIČ: CZ04844025

Počet listů/přiloh: 2/1
Datum: 26. 11. 2020

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se 
akceptaci léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Seydlcrova 2835/4
158 00 Praha 5

DIČ: CZ04844025

tel. spojeni: 
e-mail:

llllllllllllllllllll
MHMPP08BK912

IČO: 
kontaktní 
osoba:

IČO: 
kontaktní 
osoba:

Czech Photo Centre s.r.o.
Seydlcrova 2835/4
158 00 Praha 5

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení udržitelně energetiky

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

00064581 DIČ: CZ00064581

Hlavni město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem
Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany prostředí
MIIMP



Název zakázky: Fotografický projekt Czech Nátuře Photo pro školy

Předmět

plnění:

96.000. Kč

DPH sazba 21 % 20.160,- Kč

116.160 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plněni: ode dne účinnosti objednávky do 30. 11.2021

Místo plněni: hlavní město Praha

NE

Platební podmínky:

ve

Stránka 2 z 4

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Předmětem plněni zakázky je komplexní projekt pro školy s propojením ke stávající 
soutěži Czech Nátuře Photo. jejímž hlavním předmětem je zachyceni přírody, její 
rozmanitosti, krásy a ohroženi. Účelem projektu je zaujmout školy a žáky atraktivním 
tématem pražské přírody , spojení s fotografii a se sdílením.

Předmět plněni bude v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou č. 1 
této objednávky.

Dodavatel musí dbát pokynů a nařízeni v souvislosti s epidemiologickou situací 
v České republice, která budou platná v době realizace.

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena Je maximální a nepřekrnčiielná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

21 dnu od doručeni faktury 
objednateli

V rámci projektu se bude jednal o následující dílčí činnosti:
1) Vytvořeni speciální kategorie pro děli školního věku v rámci soutěže Czech 

Nátuře Photo od ročníku 2021
2) Setkáni školních koordinátorů EVVO k projektu
3) Prezentace vybraných dětských fotoprací ze soutěže

Předmět zakázky je v souladu s prioritami, cíli a doporučenými aktivitami Krajské 
koncepce EVVÓ hl. m. Prahy na období 2016 - 2025.

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem postupně, dle skutečně provedených prací, na 

základě Dodavatelem vyslaveného daňového dokladu (faktury ) a uhrazena bankovním převodem na 

účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle §435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude vyhotovena 

třech vyhotoveních a doručena objednateli na adresu nej později do 15 dnu od ukončeni plněni.



3.

4.

5.

Smluvní sankce:

2.

Další podmínky:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Stránka 3 z 4

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 

údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 

podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním objednávky v registru 

smluv muže dojít k uveřejněni některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na 

vědomí a s uvedeným souhlasí.

I ato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čty ři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz 

odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 

stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta 

úplata (toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 

písm. d) zákona o DPH).

V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 

daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 

splatnosti a nová Ihuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 

objednateli.

Po předchozí domluvě je Dodavatel oprávněn vystavit zálohovou fakturu do výše maximálně 90 % 
celkové částky.

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 

objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti. 

Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.



9.

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Z ÍZ- 2o2CDne:

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

CgCHPt.0Tof¥gffi

•ČO: O4844OŽ5 (t»

<!NDr. Stepán Kyjovsk] 
ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí

Přílohy:
I. Cenová nabídka dodavatele

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 30 

kalendářních dnu ode dne vystaveni objednávky Jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

8. lato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 

prostřednictvím registru smluv.

Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajú v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady c. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 

o ochraně fy zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobních údajú 

jsou uvedeny na webu http:www.praha.eu inp cz?o městě magistrát gdpr index.html.

http://www.praha.eu


Czech Photo Centre s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA PRO ZAKÁZKU:

Termíny realizace:

listopad 2020 - listopad 2021

k
1

< I f H 
NAIUMI 
*HOfO

Fotografický projekt Czech Nátuře Photo pro školy
BUDOVÁNÍ VZTAHU DĚTÍ K PŘÍRODĚ PROSTŘEDNICTVÍM FOTOGRAFIÍ



Popis projektu:

Finální výstava putuje po celé ČR.

pomáhá.

Cenová nabídka:

á

f
-hoío Crnrre S f.01/ Svytf,>rovu 2H$/a P.»r>a

O«C« 
Naliiot 
**<0'0

Czecb Nátuře Photo nabízí dostupný, atraktivní, kvalitní kulturní a vzdělávací program po veřejnost s 
velkým zaméřemm na děti ze základních škol a mládei. Představením fotografii přírody celého světa 
chceme motivovat k její ochraně a celkově zodpovědnosti za stav naší planety, podle hesla:, lidé jsou 
ochotni chránit, pouze to, co znají". 1

Velký důraz soutěž klade na poznávání české přírody a uvědomění sí, že za krásami přírody nemusíme 
jezdit do ciziny, ale je všude kolem nás, včetně velkých měst, kde je paradoxně velmi rozmanitá 
skladba rostlin i živočichů. Proto od počátku projektu vyhlašujeme kategorií Příroda v Praze.

Klademe důraz na mladou generaci, na které záleží budoucnost ochrany přírody. I pro né je vyhlášená 
speciální Junior kategorie, které bude předcházet vzdělávací program na školách s našimi fotografy 
ambasadory ve spoluprací se školními koordinátory. Vyhlašování výsledků bude společně s hlavními 
kategoriemi, ve kterých vyhrávají naši top tvůrci, což pro jejich mladé následovníky bude velmi 
inspirativní.

Cíl a koncepce projektu:

Soutěž pro české a slovenské fotografy přírody si klade za cíl pomocí unikátních fotografií přírody 
celeho světa motivovat veřejnost k její ochraně. Základem je výstava oceněných prací, na kterou 
navazuje vzdělávací doprovodný program připravený fotografy i odborníky z řad partnerů soutěže 
(jako jsou například Zoo Praha. Národní park Šumava, Správa Krkonošského národního parku nebo 

nrodovědecka fakulta UK) cílený na školní mládež i širokou veřejnost. Velký důraz soutěž klade na 
českou přírodu, která má vlastní kategorii a každoročně mediálně podporuje jeden konkrétní projekt. 
Soutěž Czech Nátuře Photo př.rodu ukazuje v její krásné podobě, informuje, vzdělává i aktivně



60000

administrace kategorie 23000

tisk fotografií pro porotu 5000

grafické práce 17000

8000

foto dokumentace 5000

překlady 2000

10000

10000
prezentace vybraných dětských prací - tisk fotografií

Cena etikem

Forma šíření:

V Praze dne 2.11.2020

k

X F

ú<o Centres re . Svyrfícrcwů 28)5/4,

vytvoření speciální kategorie pro děti školního věku - 
Příroda v Praze - ročník CNP 2021 (věková kategorie 
1.stupeň a 2.stupeň ZŠ)

PR a propagace speciální kategorie pro děti školního 
věku

setkání školních koordinátorů EVVO (pedagogů, kteří na 
škole vedou Ekologickou výchovu) - zajištění prostor v 
galerii Czech Photo Centre, v případě omezení z důvodu 
vládních nařízení proběhne setkání školních 
koordinátorů EVVO online formou

ctích 
NAfUI'1 
rHoro

poměrná část - porotovací 
systém

Sociální sítě
Doprovodný program po ZŠ
Výstava vybraných fotografií
Mediální komunikace s našimi mediálními partnery např. Mafra
Propagační tiskoviny

16000
_________

96000 bez DPH


